Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DE 7 FEESTDAGEN CATERING Il - ZONHOVEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

De 7 feestdagen Catering Il - Zonhoven Datum afhaling:
2025147 Adres afhaling:
2025-03-25 14:00
2025-04-18 19:46

Omeschrijving

2025-04-25 10:00

Molenheide 4073
3520

Zonhoven

Belgié

Nota's

2025147-151
2025147-152
2025147-153
2025147-154
2025147-155
2025147-156
2025147-157
2025147-158
2025147-159
2025147-160
2025147-161
2025147-162
2025147-163
2025147-164
2025147-165
2025147-166
2025147-167
2025147-168
2025147-169
2025147-170
2025147-171
2025147-172
2025147-173
2025147-174
2025147-175
2025147-176
2025147-177
2025147-178

Fagor RVS friteuse op gas 2 manden

Caterchef RVS friteuse FT/8 220V 3000W

partij verpakking en eetgerei

4 melkkruiken

4 dozen mayonaise potjes 200st per doos

partij boerenkledij 3 zakken oude glorién Bokrijk

partij rollen krimpfolie met toestel

RVS friteuse 380V

Hendi RVS friteuse 220V

Scott elektrische kookplaat 220V

Proline elektrische friteuse 220V 2000W

bak met inhoud kabels verstralers verwarming

bak met inhoud kabels voor 380V diverse soorten en lengte
gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

gasbrander voor 4 potten (2x2)

3 uitlek frietbakken

gastronoomhouder op wielen voor eten warm te houden 220V 1750W
gastronoomhouder op wielen voor eten warm te houden 220V 1750W
grote partij frietzakjes saus potjes vorken enz

3 geldlades

3 uitlek frietbakken

PVC kast met inhoud

PVC koelbox

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025147-179
2025147-180
2025147-181
2025147-182
2025147-183
2025147-184
2025147-185
2025147-186
2025147-187
2025147-188
2025147-189
2025147-190
2025147-191
2025147-192
2025147-193
2025147-194
2025147-195
2025147-196
2025147-197
2025147-198
2025147-199
2025147-200
2025147-201
2025147-202
2025147-203
2025147-204
2025147-205
2025147-206
2025147-207
2025147-208
2025147-209
2025147-210
2025147-211
2025147-212
2025147-213
2025147-214
2025147-215
2025147-216
2025147-217
2025147-218
2025147-219
2025147-220

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte soeptassen met bak

partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden
partij witte dessertborden

partij witte dessertborden

met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak

met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij borden met bak

partij koffietassen en ondertassen 3 bakken met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte platte borden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak

partij witte soepborden met bak



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025147-221
2025147-222
2025147-223
2025147-224
2025147-225
2025147-226
2025147-227
2025147-228
2025147-229
2025147-230
2025147-231
2025147-232
2025147-233
2025147-234
2025147-235
2025147-236
2025147-237
2025147-238
2025147-239
2025147-240
2025147-241
2025147-242
2025147-243
2025147-244
2025147-245
2025147-246
2025147-247
2025147-248
2025147-249
2025147-250
2025147-251
2025147-252
2025147-253
2025147-254
2025147-255
2025147-256
2025147-257
2025147-258
2025147-259
2025147-260
2025147-261
2025147-262

partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
partij witte soepborden
houten tafel op wielen
bak met inox messen
bak met inox messen
bak met inox messen
bak met inox messen
bak met inox vorken
bak met inox vorken
bak met inox vorken
bak met inox vorken
bak met inox vorken
bak met inox soeplepels
bak met inox soeplepels
bak met inox soeplepels
bak met inox soeplepels
bak met inox soeplepels

bak met inox soeplepels

bak met inox dessertlepels
bak met steakmessen en vorken

bak met inox koffielepels

bak met inox messen

bak met inox soeplepels

bak met grootkeuken materiaal

grote partij keukenbenodigheden

rek met 5 leggers
1 bak salade potjes
1 bak salade potjes

1 bak salade potjes

bak met diverse messen en vorken

koffer met inhoud keukenmateriaal

afruimkar + 45x61x162
afruimkar + 45x61x162

bake master max Hendi op gas
bake master max Hendi op gas

bake master max Hendi op gas

met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak
met bak

met bak



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025147-263
2025147-264
2025147-265
2025147-266
2025147-267
2025147-268
2025147-269
2025147-270
2025147-271
2025147-272
2025147-273
2025147-274
2025147-275
2025147-276
2025147-277
2025147-278
2025147-279
2025147-280
2025147-281
2025147-282
2025147-283
2025147-284
2025147-285
2025147-286
2025147-287
2025147-288
2025147-289
2025147-290
2025147-291
2025147-292
2025147-293
2025147-294
2025147-295
2025147-296
2025147-297
2025147-298
2025147-299
2025147-300
2025147-301
2025147-302
2025147-303
2025147-304

gasbrander voor 4 potten (2x2)

6 rode mosselpotten zonder bak

grote partij mosselpotten met deksel

PVC rekje

8 ijzeren karren op wielen

5 PVC karren op wielen

ijzeren grill BBQ 102x32

grote partij PVC bakken

RVS koelbox op wielen

RVS koelbox op wielen

RVS koelbox op wielen 2 delig

RVS koelbox op wielen 2 delig

transpallet 2500kg

inox BBQ met 3 zakken houtskool en warmteplaat
PVC koelbox

gasbrander voor grote ketels

gasbrander voor grote ketels

gasbrander voor grote ketels

gasbrander voor grote ketels

bak met diverse materialen gasbranders
partij karren gedemonteerd

verlengkabel op haspel 30m 350 tot 1000W
rek voor koelcel

partij kunststof snijplanken diverse maten
kar met plastiek bakken voor koelcel

kar met plastiek bakken voor koelcel

1 gitterkar

groot groen PVC dekzeil

3 bakken met diverse verlichting kabels verfmateriaal
bak emt verlengkabels 380V

partij grote zwarte mosselpotten met deksel
partij houten snijplanken

partij houten snijplanken

2 zwarte bloembakken en jerrycan 20L
partij potten uit grootmoederstijd

partij afschermzeilen met doorzicht ramen
2 grote rieten manden

3 brandblussers

soepwarmhouder en 1 ketel

grote partij verpakking
gereedschapskoffer met inhoud

partij diverse materialen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025147-305
2025147-306
2025147-307
2025147-308
2025147-309
2025147-310
2025147-311
2025147-312
2025147-313
2025147-314
2025147-315
2025147-316
2025147-317
2025147-318
2025147-319
2025147-320

grote partij diverse emmers elektrische messen kommen en losse deksels
grote slazwierder

partij blauwe bakken met deksel voor servies
partij grijze bakken zonder deksel

7 bakken met mosselpotten

7 bakken met mosselpotten

7 bakken met mosselpotten

7 bakken met mosselpotten

7 bakken met mosselpotten

7 bakken met mosselpotten

pallet rek 4 staanders en 6 legbalken

pallet rek 3 staanders en 8 legbalken

pallet rek 3 staanders en 8 leghalken

pallet rek 4 staanders en 11 legbalken

2 plooitafels

partij diverse panelen planken en 1 afdektoog



